



PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: DISPENSA DE VALOR Nº 00005/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - PB.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E ELETRODOMÉSTICOS
PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BOM JESUS - PB.

PROPONENTE – JOSE WALTEMAR ROLIM
CNPJ – 08.790.792/0003-19

Nos termos da contratação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V UNITARIO	V TOTAL
1	GELAGUA COLUNA PARA GARRAFAO DE 20 LITROS	ESMALTEC	UNID	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
2	VENTILADOR COLUNA COM 06 HÉLICES	BRITANIA	UNID	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
3	VENTILADOR PAREDE COM 03 HÉLICES	VENTISOL	UNID	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
4	ARMÁRIO DE PE COM 02 PORTAS E CHAVE EM MDF	GIOBEL	UNID	3	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
5	BIRO DE 1,20 COM 02 GAVETAS EM MDF	GIOBEL	UNID	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
6	ARMARIO AÇO 02 PORTAS 1.98M	SO AÇO	UNID	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
7	MESA TUBULAR, COM 06 CADIRAS E TAMPO DE GRANITO	SERRA TUBO	UNID	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
8	ESTANTE AÇO 1.98M LARGURA 0,30CM	SO AÇO	UNID	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
9	BERÇO AMERICANO BRANCO C/COLCHAO D18	PEROBA	UNID	7	R\$ 990,00	R\$ 6.930,00
10	CADEIRA LONGARINA COM 03 LUGARES	SO AÇO	UNID	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
11	CADEIRA PLASTICA C/BRAÇO BRANCA	TOPPLAST	UNID	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
12	CADEIRA PLASTICA S/BRAÇO BRANCA	TOPPLAST	UNID	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
13	ARQUIVO 4 GAVETAS EM AÇO PARA PASTA SUSPensa	SO AÇO	UNID	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
14	MESA PLASTICO 70X70	COMPLAST	UNID	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
15	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR COM ASSENTO E ENCOSTO ACOCHOADO	BEST	UNID	3	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
16	CADEIRA FIXA COM ASSENTO E ENCOSTO ACOCHOADO	BEST	UNID	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
17	CADEIRA PRESIDENTE COM ASSENTO E ENCOSTO ACOCHOADO E BRAÇO	BEST	UNID	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
18	TV SMART 32 POL	PHILCO	UNID	2	R\$ 1.499,00	R\$ 2.998,00
19	TV SMART 50 POL	PHILCO	UNID	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
20	BEBEDOURO C/3 TORNEIRAS SO AÇO	SO AÇO	UNID	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
VALOR TOTAL:						R\$ 59.458,00

O VALOR GLOBAL DESTA PROPOSTA É DE: R\$ 59.458,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 DIAS.

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da Empresa contratada;

Razão social: JOSÉ WALTEMAR ROLIM

Mobilart – Jose Waltemar Rolim

Rua Coronel Guimarães, 16 -Centro – Cajazeiras - PB

Insc Est.: 16.061.427-9 – CNPJ.: 08.790.792/0003-19

Tel.: (83) 3531-2194 e-mail: w.matiasrolim@hotmail.com



Nº do CNPJ: 08.790.792/0003-19

Endereço: Rua Coronel Guimarães, 16 -Centro – Cajazeiras - PB

Cajazeiras – PB, 10 de maio de 2024.

José Waltemar Rolim
078.497.374-15

Mobilart – Jose Waltemar Rolim
Rua Coronel Guimarães, 16 -Centro – Cajazeiras - PB
Insc Est.: 16.061.427-9 – CNPJ.: 08.790.792/0003-19
Tel.: (83) 3531-2194 e-mail: w.matiasrolim@hotmail.com